Środa. Dnia 22 sierpnia (3 września) 1879 roku.

KASJERA.
OPOWIADANIE GARBUSKA

gjądae nową oranżerję w par
iedził następnie salę jadalną oficer-

tegoż dnia: Bł. Ładysława z Gielniowa, w koście
le św. Anny;

dnia 29-go: Świętego Michała Archanioła, w ko
ściele św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Marji Pan
ny, na Krakowskiem-Przedmieściu— i uroczysta Wo-
tywa w kościele N.